mollicie cōuertant<sup>2</sup>. De hac  
aq̄ psalmista dicit. Dñs  
regit me et nichil deerit:  
et cetera usq̄ sup aquā refec-  
tionis educant me. **E**t  
eos q̄ vicerūt bestia et yma-  
ginē illius: id ē antixp̄m:  
et numerū nois eius: qui  
nō crediderūt illū solē nec  
lucē. vidi subaudit<sup>2</sup> stantes  
sup mare vitreū. Qui sūt  
qui stant sup mare vitreū.  
Qui videlicet hoc qd̄ p̄fes-  
si sūt i baptismo tenent.  
et grām baptismi illibatam  
custodiūt: abstinētes se ab  
omibz ḡuoribz carnibz. Ha-  
bentes cytharas dei. Ipsi sūt  
cythare: q̄ in meōnā dñice  
passionis semetipōs morti-  
ficat. Sicut em̄ iā sup dictū  
ē: in cythara lignū est et  
corde. In ligno t̄m̄ intelli-  
git<sup>2</sup>: in cordis autē corda sc̄o  
rū qui se mortificat cū vicijs  
et concupiscentijs. De quibz  
paulus dicit. Qui autē sūt  
xp̄i. carnē suā crucifixerūt  
cū vicijs et concupiscentijs.  
**E**t cantātes canticū moy-  
si serui dei. et canticū agni.  
In canticū moysi uetus testa-  
mentū: in agni vero nouū  
intelligit<sup>2</sup>. Est ē hoc ab infe-  
rioribz intelligendū. Nam  
quid sit canticū moysi uel canti-  
cū agni: aperit cū subiūgit<sup>2</sup>.  
**M**agna et mirabilia sunt  
opa tua dñe deus oipotens.  
Vtriusq̄ testamēti pagine  
hec nobis cōsona eorū voce

testantur q̄ magna et mira-  
 bilia sūt opera oīpotentis  
 dei. Moyses quoq̄ narrat  
 quomō fecit deus celū et ter-  
 rā mare et oīa que in eis  
 sūt: et qd̄ spūs dei ferebat  
 sup̄ aquas. et qd̄ videt arde-  
 re rubū. et rubus nō cōbure-  
 bat. **Virgā** quoq̄ dicit con-  
 uersam ī dracōē. aquas e-  
 gipti mutatas in sanguinē.  
 egyptū decē plagis permissū.  
 mare ad ingressū filiorū di-  
 uisū. deinde aquas amari-  
 simas in missiōe ligni dul-  
 coratas. sicut ēn̄ p̄plo aquā de  
 petra p̄ductā. et multa hys  
 similia que ī veteri testamē-  
 to hoc ē in moysi cantico  
 mēōrant. **In** nono quoq̄  
 testamēto narrāt sicut mag-  
 na et mirabilia opa dei.  
**Q̄s** ē digne explicāre ualeat.  
 q̄ magnū sit opus qd̄ deus  
 hō factus ē: q̄ ille qui ē abus  
 oīm lacte mulieris nutritus  
 ne fame moriat. q̄ qui ce-  
 lū et terrā implet. int̄ cor-  
 pus vni⁹ virginis cōcludit.  
**Q̄s** her et hys similia digne  
 dicit uel cōsiderare sufficiat.  
 sed cū her oīa diuina pietas  
 patet. cūq̄ mortuos suscita-  
 ret. infirmos sanaret. ad  
 vltimū qd̄ p̄cipue mirandū  
 factū ē ut vita moreret. vir-  
 tus infirmaret. et multa hys  
 similia sustinet. donec post  
 triūphū resurrectionis exalta-  
 tus ē sup̄ oīa. **Her** itaq̄ opa  
 dei sancti agēti. id ē oēs p̄di-